SWRBSUIT

T-SHIRT

BABY PLAYSUIT LS

Pagliaccetto a figura intera in tessuto French Terry per il pit piccolo da riscaldare. Un corpo
molto confortevole in modo che possa muoversi liberamente e pratico da indossare e rimuovere
dalle staffe sul retro. E disponibile in 5 colori e dalla taglia 3 mesi a 18.

Dettagli:

¢ Pagliaccetto a maniche lunghe con bottoni automatici sul retro.
¢ Polsini in costina 1x1 con elastan.
¢ Tessuto Tessuto French Terry.

* GM: 61% Cotone /31% Poliestere / 8% viscose

65% Poliestere / 35% Cotone. Peso: 260 g/m? approx.
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SIZE/Size

EU 6M M 12M 18M

30 cm
62 cm

28 cm
58 cm

24 cm 26 cm

50 cm 54 cm
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